



Abbott Oy, Diabetes Care
Karvaamokuja 2 A
00380 Helsinki
Puh. 0800 555 500
diabetes.finland@abbott.com

Seuraava viesti koskee vain FreeStyle Libre -sensorien käyttäjiä.

Haluamme informoida sinua muutoksesta koskien FreeStyle Libre -järjestelmää. Tästä eteenpäin FreeStyle Libre poistuu valikoimasta alueellanne ja siirrymme FreeStyle Libre 2 -järjestelmään. Muutoksen vuoksi sinulle on annettu FreeStyle Libre 2 -sensoreita FreeStyle Libre -sensoreiden sijaan. Päivittämällä FreeStyle Libre 2 -järjestelmään, voit jatkaa glukoositasojesi seuraamista kuten nykyin – ja lisäksi saat käyttöösi valinnaiset hälytykset¹, jos käytät FreeStyle LibreLink -sovellusta*.

Miten pääset alkuun uuden sensorisi kanssa

Jos käytät mieluummin FreeStyle LibreLink -sovellusta*: Lataa sovellus App Storesta (iPhone) tai Google Play -kaupasta (Android) ja seuraa ohjeita aloittaaksesi sensorin älypuhelimellasi.

Jos haluat jatkaa FreeStyle Libre -lukulaitteen käyttämistä: Tarkista lukulaitteesi versio napauttamalla asetukset-kuvaketta näytön oikeassa yläkulmassa, jonka jälkeen **järjestelmän tila --> järjestelmän tiedot**. Jotta FreeStyle Libre -lukulaitteesi toimisi uuden FreeStyle Libre 2 -sensorisi kanssa, tulee version olla vähintään 2.4.8.

Jos tarvitset apua sensorin aktivoimiseen: Ota yhteyttä asiakaspalveluumme numerossa 0800 555 500. Pidä lukulaitteesi versionumero saatavilla puhelua varten.

Lisätietoa FreeStyle Libre 2 -sensorien aktivoinnista ja hälytysten asetuksista voit löytää sivustolta www.freestyle.abbott/fi-fi

Ystävällisin terveisin,
Abbott Oy

¹ FreeStyle Libre 2 -sensoria voidaan käyttää FreeStyle Libre -lukulaitteen kanssa, mutta FreeStyle Libre -lukulaite EI anna hälytyksiä.

* FreeStyle LibreLink -sovellus on yhteensopiva vain tiettyjen mobiililaitteiden ja käyttöjärjestelmien kanssa. Lue lisätietoja laitteen yhteensopivuudesta verkkosivustoltamme ennen sovelluksen käyttöä. FreeStyle LibreLink -sovelluksen käyttö edellyttää rekisteröitymistä LibreView -pilvipalveluun.

FreeStyle Libre Flash -glukoosinseurantajärjestelmä, FreeStyle Libre 2 Flash -glukoosinseuranta-järjestelmä ja FreeStyle LibreLink-sovellus ovat CE-merkittyjä lääkinällisiä laitteita.

CE 2797. Valmistaja: Abbott Diabetes Care Ltd., Range Road, Witney, Oxon, OX29 0YL, UK.

© 2022 Abbott. FreeStyle, Libre, ja niihin liittyvät tavaramerkit ovat Abbottin tavaramerkkejä.

Muut tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. ADC-63815 v1.0 09/22.